
時間/場所

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

16：00～17：00

ダンシングスターズ（ハッピー）

年中～小学生

コナミスポーツクラブ岡崎　ダンシングスターズ ・バレエ・空手・チアダンス　スケジュール

日曜日月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

16：00～16：40

チアダンス

年中～小学2年生

17：00～18：00 17：00～18：00 17：00～18：00

18：00～19：00 18：00～19：00 18：00～19：00

年長～小学生 年中～小学生 年長～小学生

ダンシングスターズ（チャレンジ） クラシックバレエ 空手

小・中学生 小学生 小・中学生

ダンシングスターズ（ドリーム） クラシックバレエ 空手


